
Kosmētikas ražošana

Salaspils, Salaspils novads, Latvija
+371 26794078
santa.krumina.z@gmail.com

Mai 2020 – Pašlaik
strādāju

Kosmētikas ražošana
pašnodarbināta persona

Ražot kosmētiskos līdzekļus, vadīt sociālos portālus, pakot pasūtījumus, tiešā tirdzniecība. Pilna
zīmola vadība.

Jan 2018 – Mar 2021
(3 gadi)

Vecākais eksperts
Centrālā Finanšu un Līgumu Aģentūra

Veikt virsuzraudzību ES fondu maksājumu pieprasījumiem, dokumentu pārbaude, projektu
īstenošanas pārbaudes

Jūl 2017 – Jan 2018
(6 mēneši)

Projektu vadītājs
Centrālā Finanšu un Līgumu Aģentūra

Veikt pieprasīto izdevumu pārbaudi, dokumentu pārbaudi, pārbaudīt algu aprēķinu, komunicēt ar
finansējuma saņēmēju, projektu apsekošanas Amata izmaiņas

Jūn 2015 – Jūl 2018
(3 gadi)

Nekustamā īpašuma pārvaldnieks
SIA "Arhīva nams"

Uzraudzīt pakalpojumu sniedzēju darbus, komunicēt ar nomniekiem, koordinēt darbu izpildi,
nodrošināt nekustamā īpašuma stāvokļa saglabāšanu

Sep 2013 – Jūl 2017
(gandrīz 4 gadi)

Menedžeris
SIA Pastorius

Darbs ar īrniekiem/nomniekiem, remontdarbu uzraudzība, tehnisko darbinieku koordinēšana un
darbu izpildes uzraudzība, portfeļa budžeta plānošana, atskaišu gatavošana, piedāvājumu
sagatavošana, dokumentu noformēšana un sagatavošana

SANTA KRŪMIŅA

DARBA PIEREDZE



Jūn 2012 – Jūn 2017
(5 gadi)

Vadītājs (nekustamais īpašums)
KS Pakalpojumi

Uzņēmuma vadīšana, darbinieku kontrole un uzdevumu deleģēšana, darbs ar klientiem (klientu
piesaiste)

Sep 2011 – Aug 2013
(gandrīz 2 gadi)

Nekustamo īpašumu pārvaldniece
SIA Latio Namsaimnieks

Pārvaldīšanas līgumu gatavošana, māju lietu kārtošana, atskaišu gatavošana, pārvaldīšanas plānu
gatavošana, budžeta plānošana, darbinieku kontrole, tāmju analizēšana, darbu izpildes kontrole
pieņemšana, objektu apsekošana, komunikācija ar piegādātājiem, jaunu partneru meklēšana,
kopsapulču vadīšana, komunikācija ar klientiem, problēmsituāciju risināšana. Sasniegumi: Pēc pirmā
nostrādātā gada, 2012. gada septembrī, mani paaugstināja amatā, no pārvaldnieka asistentes uz
pārvaldnieci.

Nov 2010 – Jūl 2011
(8 mēneši)

Grāmatveža palīgs
SIA Salmo

PPR pieņemšana mazumtirdzniecībā, Operācijas ar FinWin, pieņemšanas, pārpakošanas,
nodošanas, norakstīšanas, atgriešanas,pārvietošanas, operāciju apstrāde, kasu nolasīšana, darbs
ar klientiem.

Nov 2010 – Mar 2011
(4 mēneši)

Administrators
SIA Salmo

Prakses ietvaros SIA Sanfo, tiku pilnvarota izpildīt un apgūt administratora darbu. Man bija jārūpējas
par visu nepieciešamo biroja darbam, jāpasūta materiāli ikdienas nepieciešamībai, jāatbild uz
telefona zvaniem, jāizskata par uzņēmuma epastu, jāreģistrē uzņēmumā ienākošā un izejošā
korespondence, jākārto lietvedības dokumenti.

Mar 2010 – Jūn 2011
(vairāk nekā 1 gads)

Grāmatveža palīgs
SIA Sanfo

bankas, kases operācijas, avansa norēķini, darbs ar debitoriem un kreditoriem, salīdzināšanas aktu
veidošana, rīkojumu, iesniegumu, u.c. lietvedības dokumentu sastādīšana, kases grāmatas
veidošana, ienākošo un izejošo pavadzīmju grāmatošana, kā arī citi grāmatvedības darbi.

2016 – 2018 Banking Institution of Higher Education
Maģistrs, Ekonomika / Biznesa vadība, Uzņēmējdarbība / Biznesa vadība

2011 – 2016 Banking Institution of Higher Education
Bakalaurs, Finanses / Grāmatvedība, Finanšu vadība

IZGLĪTĪBA



2007 – 2010 Rīgas Valsts Tehnikums
ArodaFinanses / Grāmatvedība, Grāmatvedība

arodskolā ieguvu vidējo profesionālo izglītību grāmatvedībā, 2010 gadā nokārtoju vidusskolas valsts
eksāmenus matemātikā, latviešu valodā, matemātikā un vēsturē.

1998 – 2007 Salaspils 1.vidusskola
Pamata

Autovadītāja apliecība
B

A1 A2 B1 B2 C1 C2

Latviešu

Angļu

Krievu

Paintshop Pro, MS Excel, MS Word, MS PowerPoint, MS Outlook, OpenOffice, HTML

Vēlamā amatu kategorija Finanses / Grāmatvedība,  Informācijas tehnoloģijas

Vēlamais amats Finanšu analītiķis,  Finanšu vadītājs,  Finanšu konsultants,  Finanšu vadības
konsultants,  Ekonomists,  Projektu vadītājs (finanses),  Www projektu vadītājs,  Projektu
vadītājs (informācijas tehnoloģijas),  Finansists,  Asistents (informācijas tehnoloģijas), 
Mājaslapu satura administrators

Vēlamā darba atrašanās vieta Rīga,  Salaspils

Vēlamais darba veids Pilna slodze,  Nepilna slodze

LICENCES UN SERTIFIKĀTI

VALODAS

PRASMES

VĒLMES

Ā Ī



2019 JavaScript valoda
Latvijas-Vācijas apmācību centrs

2016 Starptautiskā finansista sertifikācija
Banku augstskola

2012 Nekustamā īpašuma pārvaldīšana
SIA Juridiskā koledža

2009 autovadītāja apliecība
SIA Credo-3

APMĀCĪBAS


